

Werner Sellmer

Schatzmeister

Jahnstraße 47, 25451 Quickborn Telefon: 0171/5618984

E-Mail: w.sellmer@wzhh.de

Agenda der 87. Mitgliederversammlung des Wundzentrum Hamburg e. V.

am 20.06.2024 um 19:00 Uhr

in Kooperation mit unserem Mitglied
Medical Wundmanagement GmbH
im 25hours Hotel Hamburg Hafen City
Überseeallee 5
20457 Hamburg
sowie online über GoTo Meeting

Wundzentrum Hamburg e.V.

Steuernummer 17/450/0579

1. Vorsitzende:

Prof. Dr. A. Larena-Avellaneda

Stv. Vorsitzende:

B. Steenfatt

K. Protz

Schatzmeister:

W. Sellmer

Geschäftsstelle:

Heilholtkamp 54 22297 Hamburg

Bankverbindung:

Deutsche Apotheker- und Ärztebank BIC DAAEDEDDXXX IBAN DE 17300606010005467063

Tagesordnung

TOP 1) Begrüßung durch den Vorstand

TOP 2) Grußworte durch die Medical Wundmanagement GmbH

TOP 3) Druckentlastung und Wundversorgung bei Dekubitus Update zur Situation im ambulanten Bereich

TOP 4) Der besondere Fall

TOP 5) Bericht von der Social Media Gruppe

TOP 6) Termine und Organisatorisches

TOP 7) Neues aus der Standardgruppe

Prof. Dr. A. Larena-Avellaneda

Elke von Brand

S. Mester

Fachtherapeutin Wunde ICW

B. von Hallern

J. Schäfer

W. Sellmer

Dr. A. Pflugradt

ca. 21:00 Uhr Ende der Veranstaltung

Da die Mitgliederversammlung pünktlich startet, wird um rechtzeitiges Erscheinen gebeten.
Gäste sind herzlich willkommen. Ein Catering ist gestellt. Fortbildungspunkte sind beantragt.
Bitte nutzen Sie umliegende P+R-Parkplätze, wie die öffentliche Tiefgarage "CONTIPARK Tiefgarage
Überseequartier". Die Einfahrt zu dieser befindet sich direkt neben dem 25hours Hotel. Die Kosten betragen 3,-€
pro angefangener Stunde.

Anmeldungen sind **bis zum 18.06.2024 nur** über den Link auf unserer Homepage möglich.

(www.wundzentrum-hamburg.de)

Wir weisen an dieser Stelle ausdrücklich darauf hin, dass während der Veranstaltung Fotos zu Zwecken der Öffentlichkeitsarbeit gemacht werden, die im Verlauf auf unserer Homepage veröffentlicht werden.

Vor Ort können Sie diesem Vorgehen aktiv widersprechen.

Prof. Dr. A. Larena-Avellane 1. Vorsitzender

Stv. Vorsitzende

Stv. Vorsitzende

W. Sellmer Schatzmeister